CLASSEMENT OJD MOBILE

Rang
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Applications Mobile
Appli La Chaine-Météo
Appli Tele-Loisirs.fr
Appli LeMonde.fr
Appli LeParisien.fr
Appli Public
Appli 20minutes.fr
Appli Tele 7
Appli Pages Jaunes
Appli Europe 1
Appli Closer
Appli Metronews
Appli LePoint.fr
Appli NRJ
Appli BFM TV
Appli Sud Ouest
Appli RMC Sport
Appli Lexpress.fr
Appli Jeuxvideo.com
Appli France24.com
Appli Ouest France
Appli Midi Libre
Appli Elle
Appli La Dépéche
Appli Liberation.fr
Appli NouvelObs.com
Appli Auto Plus
Appli Voici.fr
Appli Nice Matin
Appli Lavoixdunord.fr
Appli Logic-lmmo.com
Appli France Info
Appli Télérama-Guide TV
Appli Rue89.com
Appli La Provence
Appli Sports.fr
Appli L'Indépendant
Appli TeleStar.fr
Appli Paris Match
Appli La Nouvelle République
Appli Var Matin
Appli Radio France
Appli France Inter
Appli Grazia.fr
Appli Corse Matin
Appli Rire & Chansons
Appli Charente Libre
Appli Clicanoo
Appli Cherie FM
Appli Boursier.com

Appli Arte

Classement OJD des Applications Mobile

Thématique
Services
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Services
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Annonces
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations

Actualités / Informations

Juillet 2014

v Visites Totales
37 879 996
35 125 223
27 141 529
23969 810
18 546 397
14 771 613
14 740 702
14 738 227
13 037 906

7068 013
7 010 466
6 885 515
5786 264
5623 514
4899 501
4792 118
3821821
3210377
3036 301
2828 787
2 455 025
2206 700
1812 412
1741 353
1589 796
1 549 402
1530 763
1 459 490
1383 742
1321 463
1289 597
1263 349
1178 738
1172 070
979 162
946 277
908 716
879 407
860 156
854 412
792 592
723121
720 224
695 044
689 505
633 538
607 528
604 742
601 513
537 251

Contact : OJD - 15/17 rue des Mathurins 75009 PARIS - +33 (0)143 12 85 30 - www.o|d-Internat.com

Visiteurs Uniques
2938924
2612888
1799 675
1179 159

618 366
1003 926
1 286 653
3 486 585

248 460

371 150

689 577

474 883

736 616

564 824

242 438

273 464

287 192

155 961
1637 562

177 175

109 455

137 740

80 281

220 829

212 230

114 532

89 481
76 070
74 298

199 591

135 986

128 485

521 254

58 326
59 119
38 646
99 170
75 202
52 466
51178
99 795
109 094
54 328
46 365
79 030
26 118
559 700
78 549
24 084
163 169

Visites/Vu
12,89
13,44
15,08
20,33
29,99
14,71
11,46

4,23
52,47
19,04
10,17
14,50

7,86

9,96
20,21
17,52
13,31
20,58

1,85
15,97
22,43
16,02
22,58

7,89

7,49
13,53
17,11
19,19
18,62

6,62

9,48

9,83

2,26
20,10
16,56
24,49

9,16
11,69
16,39
16,69

7,94

6,63
13,26
14,99

8,72
24,26

1,09

7,70
24,98

3,29

Pages Vues (PV)*
276 161 307
215735 767
260 093 018
222 823 480
483 509 458
203 216 626
192 967 340
118 704 881

53 803 438
61 666 238
38 981 579
41 984 001
57 914 530
38 535 338
53314 729
46 847 640
26 942 192
41 973 605
14 762 688
27 417 828
27 453 299
33547 093
16 885 162
13 161 691
17 773 831
14 729 418
23 811 696
8 800 732
6 517 955
45 844 455
5 036 056
7 512 907
6 246 204
3970373
9 465 207
8104 813
5698 423
20 293 125
7147 531
4726 127
6 363 461
2669 781
14 211 711
3147 681
2125 426
5115 526
4 235598
3 340 749
6723 818
4111 961

PV/Visites
7,29
6,14
9,58
9,30

26,07
13,76
13,09
8,05
4,13
8,72
5,56
6,10
10,01
6,85
10,88
9,78
7,05
13,07
4,86
9,69
11,18
15,20
9,32
7,56
11,18
9,51
15,56
6,03
4,71
34,69
3,91
5,95
5,30
3,39
9,67
8,56
6,27
23,08
8,31
5,563
8,03
3,69
19,73
4,53
3,08
8,07
6,97
5,52
11,18
7,65
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Applications Mobile

Appli La République des Pyrénées

Appli Lamontagne.fr
Appli Rfi.fr

Appli BE

Appli Nostalgie

Appli Cadremploi

Appli Gulli

Appli LesEchos.fr

Appli Top Sante

Appli Courrier International
Appli Psychologies
Appli Latribune.fr

Appli Challenges.fr
Appli Sciences et Avenir
Appli Maine Libre

Appli La Conjugaison
Appli RegionsJob.com
Appli Football.fr

Appli Lepopulaire.fr
Appli Courrier de I'Ouest
Appli Elle Astro

Appli Courrier Picard
Appli Presse Océan
Appli Fip

Appli Premiere

Appli France Culture
Appli Leberry.fr

Appli Lyonne.fr

Appli Lejdc.fr

Appli Keljob

Appli Elle A Table

Appli Sportauto.fr

Appli Autojournal.fr
Appli Centre Presse Aveyron
Appli Nord Eclair

Appli France Bleu

Appli NRJ12

Appli Le Mouv'

Appli France Musique
Appli Bac Techno 2014
Appli Bac S 2014

Appli Bac ES 2014

Appli Parents

Appli Telepoche

Appli Le Monde.fr Sport
Appli Bac L 2014

Appli Actu-Environnement
Appli Business Immo
Appli RFM

Appli Virgin Radio

Classement OJD des Applications Mobile

Thématique
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations

Annonces
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations

Services

Annonces
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations

Services
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations

Annonces
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations
Actualités / Informations

Actualités / Informations

Juillet 2014

v Visites Totales
512 772
468 490
408 918
395 770
389 141
370 217
361 507
335 761
301 032
273 730
264 947
238 319
229 440
228 948
222928
221 579
197 262
169 045
167 607
152 095
150 478
137 241
132 161
108 005
102 412
101 261

96 078
90 845
82190
81 377
69 283
52 463
51 250
49 052
38 690
28 372
26 299
21 841
21274
17 819
16 819
16 137
15 757
13 892
13 473

7 565

7 385

6 633

2839

2618

Contact : OJD - 15/17 rue des Mathurins 75009 PARIS - +33 (0)143 12 85 30 - www.o|d-Internat.com

Visiteurs Uniques
25244
25749
55 700
28173
64 108
63 793
89 896
32 366
32670
56 165
39795
28 975
44 202
48 928
10 577
92 111
51479

9 490
8612
11725
17 245
9 868
7 860
24 807
27 523
24 452
5290
5240
4261
25079
16 344
7527
11 404
2463
2814
8688
5895
5598
8074
14 924
14 262
13 034
6416
8 750
5608
6 146
1693
912
1706
1861

Visites/Vu
20,31
18,19

7,34
14,05
6,07
5,80
4,02
10,37
9,21
4,87
6,66
8,22
5,19
4,68
21,08
2,41
3,83
17,81
19,46
12,97
8,73
13,91
16,81
4,35
3,72
4,14
18,16
17,34
19,29
3,24
4,24
6,97
4,49
19,92
13,75
3,27
4,46
3,90
2,63
1,19
1,18
1,24
2,46
1,59
2,40
1,23
4,36
7,27
1,66
1,41

Pages Vues (PV)*
3740 250
3246 424
1636 649
3715098
2398 181
2583770
4582 299
2 249 850
1580 522
1018 648
2018 757
1987 665
1980 348
3538 600
1330 262
1171636
2143 902
1516 261

970 718
966 299
1224 609
670 721
908 411
262 549
1018 755
399 978
534 380
522 236
449 745
852 053
816 538
540 977
510 774
291 169
116 215
75708
148 556
62 405
60 899
124 608
134 162
117 091
299 202
22 226
94 115
62 568
33432
28 894
15173
13 694

PV/Visites
7,29
6,93
4,00
9,39
6,16
6,98

12,68
6,70
5,25
3,72
7,62
8,34
8,63

15,46
5,97
5,29

10,87
8,97
5,79
6,35
8,14
4,89
6,87
2,43
9,95
3,95
5,56
5,75
5,47

10,47

11,79

10,31
9,97
5,94
3,00
2,67
5,65
2,86
2,86
6,99
7,98
7,26

18,99
1,60
6,99
8,27
4,53
4,36
5,34
5,23
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Classement OJD des Applications Mobile

Juillet 2014
Rang Applications Mobile Thématique v Visites Totales  Visiteurs Uniques Visites/Vu Pages Vues (PV)* PV/Visites
101 Appli TopAnnonces.fr Annonces 1081 879 1,23 5411 5,01

Observations :*Les pages vues sont publiées sous la responsabilité de I'éditeur

A noter : Les applications non-conformes aux derniéres recommandations de la Commission Numérique de I'OJD ne figurent pas dans ces classements.
Pour rappel, ces recommandations, applicables au plus tard au ler juillet, régissent I'exclusion du trafic non-instamment sollicité par les utilisateurs (rafraichissement automatique

des contenus) rendu possible par les dernieres versions des systemes d'exploitation.

Contact : OJD - 15/17 rue des Mathurins 75009 PARIS - +33 (0)143 12 85 30 - www.o|d-Internat.com
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Périmeétre des Applications Mobile

Juillet 2014

Les résultats OJD Mobile reposent sur les critéres de la Visite, du Visiteur et de la Page Vue dont les définitions sont les suivantes :
- Application Mobile :correspond & une entité éditoriale identifiée par un ou plusieurs programmes uniquement téléchargeables de
fagon gratuite ou payante et permettant d'accéder & un contenu homogéne uniqguement depuis un Téléphone Mobile. Les
Applications Mobile sont adaptées aux différents environnements techniques des Smartphones et adaptées a leurs contraintes et
possibilités ergonomiques.

- Smartphone : ou « téléphone intelligent » est le terme utilisé pour désigner les Terminaux téléphoniques qui possédent des
fonctions proches d'un ordinateur personnel grace a un systeme d'exploitation évolué permettant de gérer des fonctionnalités
bureautiques et multimédias propres a un Smartphone mais aussi de télécharger des Applications tierces Mobile.

- Visite : acte de consultation d'une Application dédiée aux Téléphones Mobile effectué par un Visiteur Unique depuis son
Téléphone Mobile. Une absence d'activité sur cette Application Mobile excédant trente minutes vaut pour fin de la Visite.

- Visiteur : est l'identification d'un Téléphone Mobile Unique connecté, sans distinction de lieu et de mode de connexion, sur la
période observée.

- Page Vue : téléchargement complet du contenu principal (éditorial/publicitaire) d'une page de I'Application Mobile sur le Téléphone
du Visiteur identifié.

- Rapport Pages Vues/Visites : nombre moyen de pages vues lors d'une visite.

- Rapport Visites/Visiteurs : nombre moyen de Visites effectuées par un unique visiteur sur la période.

Le périmetre declaré et contr6lé des Applications Mobile correspond aux types de terminaux sur lesquels I'Application Mobile dede

Marque a été déployée :

Nom du support

Périmétre déclaré et contrélé

Appli 20minutes.fr

Iphone,Android,Nokia,Blackberry,Windows

Appli Actu-Environnement

Iphone,Android,Windows,Blackberry

Appli Arte

Iphone,Android,Windows

Appli Auto Plus

Iphone,Android,Windows Mobile,Bada

Appli Autojournal.fr

Android,Windows

Appli Bac ES 2014 Iphone,Android

Appli Bac L 2014 Iphone,Android

Appli Bac S 2014 Iphone,Android

Appli Bac Techno 2014 Iphone,Android

Appli BE Iphone

Appli BFM TV Iphone,Android,Windows

Appli Boursier.com

Iphone,Android,Windows,Blackberry

Appli Business Immo

Iphone,Blackberry

Appli Cadremploi

Iphone,Android,Blackberry,Nokia,Windows

Appli Centre Presse Aveyron

Iphone,Android

Appli Challenges.fr

Iphone,Android,Windows

Appli Charente Libre

Android,Ilphone

Appli Cherie FM

Android,Ilphone,Windows

Appli Clicanoo

Iphone,Android

Appli Closer Iphone,Android,Nokia,Blackberry,Windows
Appli Corse Matin Iphone,Android
Appli Courrier de I'Ouest Iphone,Android
Appli Courrier International Iphone,Android
Appli Courrier Picard Iphone,Android

Appli Elle Iphone,Android,Blackberry,Windows
Appli Elle A Table Iphone
Appli Elle Astro Iphone,Android

Appli Europe 1

Iphone,Android,Windows,Blackberry

Appli Fip Iphone
Appli Football.fr Iphone
Appli France Bleu Iphone,Android
Appli France Culture Iphone
Appli France Info Iphone,Android
Appli France Inter Iphone,Android
Appli France Musique Iphone

Appli France24.com

Iphone,Android,Windows

Appli Grazia.fr

Iphone,Android,Nokia,Windows

Appli Gulli

Iphone,Android,Blackberry

Appli Jeuxvideo.com

Iphone,Android

Appli Keljob

IPhone,Android

Appli La Chaine-Météo

Iphone,Android,Nokia,Windows,Blackberry

Contact : OJD - 15/17 rue des Mathurins 75009 PARIS - +33 (0}143 12 85 30 - www.ojd-internet.com
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Nom du support

Périmeétre déclaré et contrdlé

Appli La Conjugaison

Iphone

Appli La Dépéche

Iphone,Android

Appli La Nouvelle République

Iphone,Android

Appli La Provence

Iphone,Android

Appli La République des Pyrénées

Iphone,Android

Appli Lamontagne.fr

Iphone,Android

Appli Latribune.fr

Iphone,Android,Nokia,Blackberry,Samsung

Appli Lavoixdunord.fr Iphone,Android
Appli Le Monde.fr Sport Iphone
Appli Le Mouv' Iphone

Appli Leberry.fr

Iphone,Android

Appli Lejdc.fr

Iphone,Android

Appli LeMonde.fr

Iphone,Android,Nokia,Blackberry, Windows

Appli LeParisien.fr

IPhone,Android,Nokia,Windows

Appli LePoint.fr

Iphone,Android,Blackberry,Windows

Appli Lepopulaire.fr

Iphone,Android

Appli LesEchos.fr

Iphone,Android,Blackberry

Appli Lexpress.fr

Iphone,Android,Blackberry, Windows

Appli Liberation.fr

Iphone,Android,Blackberry,Windows,OVI

Appli L'Indépendant

Iphone,Android

Appli Logic-lmmo.com

Iphone,Android,Nokia,Windows

Appli Lyonne.fr

Iphone,Android

Appli Maine Libre

Iphone,Android

Appli Metronews

Iphone,Android,Windows

Appli Midi Libre

Android,Iphone

Appli Nice Matin

Iphone,Android

Appli Nord Eclair

Iphone,Android

Appli Nostalgie

Android,Ilphone,Windows

Appli NouvelObs.com

Iphone,Android,Windows

Appli NRJ Iphone,Android, Windows
Appli NRJ12 Blackberry
Appli Ouest France Iphone,Android

Appli Pages Jaunes

Iphone,Android

Appli Parents

Iphone,Android

Appli Paris Match

Iphone,Android,Blackberry

Appli Premiere

Iphone,Android,Windows,Blackberry

Appli Presse Océan

Iphone,Android

Appli Psychologies

Iphone

Appli Public

Iphone,Android,Blackberry, Windows

Appli Radio France

Iphone,Android

Appli RegionsJob.com

Iphone,Android

Appli Rfi.fr Iphone,Android,Windows
Appli RFM Iphone,Android
Appli Rire & Chansons Android,Iphone,Windows
Appli RMC Sport Iphone,Android
Appli Rue89.com Iphone,Android
Appli Sciences et Avenir Iphone,Android

Appli Sportauto.fr

Android,Windows

Appli Sports.fr

Iphone,Android,Blackberry

Appli Sud Ouest

Android,Iphone,Blackberry,Windows

Appli Tele 7

Iphone,Android,Windows,Blackberry

Appli Tele-Loisirs.fr

Iphone,Android,Windows,Blackberry, Tizen

Appli Telepoche

Iphone,Android,Nokia,Windows

Appli Télérama-Guide TV

Iphone,Android,Windows

Appli TeleStar.fr

Iphone,Android

Appli Top Sante

Iphone,Android,Blackberry

Appli TopAnnonces.fr

Iphone,Android

Appli Var Matin

Iphone,Android

Appli Virgin Radio

Iphone,Android

Appli Voici.fr

Iphone,Android,Windows, Tizen

Contact : OJD - 15/17 rue des Mathurins 75009 PARIS - +33 (0}143 12 85 30 - www.ojd-internet.com
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Les résultats certifiés OJD portent sur les mesures effectuées par les outils de mesure suivants :

Analyzer : Appli 20minutes.fr, Appli Actu-Environnement, Appli Arte, Appli Auto Plus, Appli Autojournal.fr, Appli Bac ES 2014, Appli
Bac L 2014, Appli Bac S 2014, Appli Bac Techno 2014, Appli BE, Appli BFM TV, Appli Boursier.com, Appli Business Immo, Appli
Cadremploi, Appli Centre Presse Aveyron, Appli Challenges.fr, Appli Charente Libre, Appli Cherie FM, Appli Clicanoo, Appli Closer,
Appli Corse Matin, Appli Courrier de I'Ouest, Appli Courrier International, Appli Courrier Picard, Appli Elle, Appli Elle A Table, Appli Elle
Astro, Appli Europe 1, Appli Fip, Appli Football.fr, Appli France Bleu, Appli France Culture, Appli France Info, Appli France Inter, Appli
France Musique, Appli Grazia.fr, Appli Gulli, Appli Keljob, Appli L'Indépendant, Appli La Chaine-Météo, Appli La

Conjugaison, Appli La Dépéche, Appli La Nouvelle République, Appli La Provence, Appli La République des Pyrénées, Appli
Lamontagne.fr, Appli Latribune.fr, Appli Lavoixdunord.fr, Appli Le Monde.fr Sport, Appli Le Mouv', Appli Leberry.fr,

Appli Lejdc.fr, Appli LeMonde.fr, Appli LeParisien.fr, Appli LePoint.fr, Appli Lepopulaire.fr, Appli LesEchos.fr, Appli Lexpress.fr, Appli
Liberation.fr, Appli Logic-Immo.com, Appli Lyonne.fr, Appli Maine Libre, Appli Midi Libre, Appli Nice Matin, Appli Nord Eclair, Appli
Nostalgie, Appli NouvelObs.com, Appli NRJ, Appli NRJ12, Appli Ouest France, Appli Pages Jaunes, Appli Parents, Appli Paris Match,
Appli Premiere, Appli Presse Océan, Appli Psychologies, Appli Public, Appli Radio France, Appli RegionsJob.com, Appli RFM, Appli
Rire & Chansons, Appli RMC Sport, Appli Rue89.com, Appli Sciences et Avenir, Appli Sportauto.fr, Appli Sports.fr, Appli Sud Ouest,
Appli Tele 7, Appli Tele-Loisirs.fr, Appli Telepoche, Appli Télérama-Guide TV, Appli TeleStar.fr, Appli Top Sante, Appli TopAnnonces.fr,
Appli Var Matin, Appli Virgin Radio, Appli Voici.fr

Capptain : Appli Metronews

Digital Analytix : Appli France24.com, Appli Jeuxvideo.com, Appli Rfi.fr

Pour toute information :
0JD
15/17 rue des Mathurins 75009 PARIS

Patrick BARTEMENT pb@ojd.com

Philippe RINCE philippe.rince@ojd.com
Jean-Paul DIETSCH jean-paul.dietsch@ojd.com
Tél 0143128530

Fax 0147 4214 92

Site Internet www.ojd.com

Contact : OJD - 15/17 rue des Mathurins 75009 PARIS - +33 (0}143 12 85 30 - www.ojd-internet.com
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